

Załącznik Nr 3 do Zasad

**OPINIE ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ WRAZ Z OPISEM SPOSOBU REALIZACJI
KLAUZULI DOSTĘPNOŚCI**

1. Nazwa instytucji opiniującej

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi, ul. Żeromskiego 115, 90-542 Łódź

2. Tytuł projektu, którego dotyczy opinia zarządzającego wraz z opisem sposobu realizacji klauzuli dostępności

Krzęgielnia dla łódzian.
Realizacja projektu umożliwi dostęp do kręgielni na terenie szkoły uczniom, słuchaczom CKZiU w Łodzi oraz wszystkim pozostałym chętnym w godz. 6-22 przez 7 dni w tygodniu. Wejście do kręgielni - z bocznej klatki schodowej budynku głównego szkoły a także z głównego holu, przy zapewnieniu całodobowej obsługi portierni szkoły, umożliwi bezproblemowe korzystanie w godzinach 6-22. W tym czasie będzie możliwość korzystania z numerowanej szatni szkolnej, toalety a także od godziny 8.00 z bufetu szkolnego zlokalizowanego bezpośrednio z projektowaną kręgielnią.

3. Opinia zarządzającego instytucją (zaznacz właściwe)

Pozytywna	X	Negatywna	
Uzasadnienie			
Projekt ma uzasadnienie z uwagi na: <ul style="list-style-type: none"> • atrakcyjność sportową, która zapewni korzystanie z obiektu, • zagospodarowanie pomieszczenia magazynowego, mało do tej pory funkcjonalnego, • brak konfliktu w zakresie funkcjonowania szkoły – pomieszczenie znajduje się na poziomie -1, • uzupełnienie bazy sportowej szkoły, • zapewnienie komfortu użytkownika poprzez dostępność do szatni i toalety, • rozszerzenie oferty sportowej szkoły: w sąsiedztwie projektowanej kręgielni jest funkcjonująca wirtualna strzelnica. 			

4. Sposób realizacji kryterium ogólnodostępności (zaznacz właściwe)


TAK	X	NIE	
Uzasadnienie			
Adaptacja pomieszczenia magazynowego na cele kręgielni umożliwi korzystanie w godzinach 6-22 wszystkim chętnym przez cały tydzień. W tych godzinach pracownicy administracyjno-gospodarczy szkoły są dostępni. Warunki te umożliwią nieodpłatne korzystanie z kręgielni wszystkim chętnym.			

Proponowany sposób realizacji klauzuli dostępności	Zaznacz właściwe
Projekt ma charakter inwestycyjny, zakłada budowę, przebudowę lub remont - efekty projektu będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek przez co najmniej 30 godzin w tygodniu (w przedziale 6:00-22:00) w sposób nieodpłatny, niezwiązany z wynajmem/użyczeniem infrastruktury organizacjom pozarządowym, podmiotom gospodarczym lub klubom sportowym.	X
Projekt ma charakter nieinwestycyjny - jego celem jest organizacja wydarzeń, zajęć, kursów, szkoleń lub innych - jego efekty będą dostępne dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w grupie docelowej projektu (na przykład: młodzież, seniorzy), a w przypadku ograniczonej liczby miejsc dla uczestników projektu, wprowadzony zostanie otwarty nabór wśród wszystkich mieszkańców i mieszkanek przy wykorzystaniu dostępnych kanałów komunikacji.	
Projekt zakłada zakup wyposażenia - efekty projektu będą dostępne zgodnie ze swoim przeznaczeniem dla wszystkich mieszkańców i mieszkanek miasta Łodzi w godzinach pracy podmiotu.	

Celem projektu jest poprawa dostępności do danego podmiotu osobom z niepełnosprawnościami.	
Żadne z powyższych.	

Uwagi
Realizacja projektu: Kręgielna dla łodzian, wzbogaci bazę sportową CKZiU. Uczniowie i słuchacze uzyskają możliwość na atrakcyjne zajęcia sportowe. Stworzy szansę dla łodzian na aktywny sposób spędzenie wolnego czasu.

5. Podpis zarządzającego instytucją

Data	Podpis zarządzającego	Pieczęć
28.05. 2024	<p style="text-align: center;"> DYREKTOR Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi  mgr Dominika Walicka </p>	<p style="text-align: center;"> Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi 90-542 Łódź, ul. Stefana Żeromskiego 115 REGON 365274690 NIP 727-10-06-567 tel. 42 637-72-78 </p>